
Koszyk na chusteczki higieniczne
Instrukcje Nie. 3680

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 2 Godziny 30 Minuty

Czy chcieliby Państwo zrobić coś praktycznego i przy okazji odkryć nową technikę rzemieślniczą? Dzięki zestawowi
VBS "Koszyk na chusteczki" mogą Państwo stworzyć stylowy koszyk do przechowywania, który pozwoli utrzymać
porządek i będzie jednocześnie dekoracyjny. Zestaw jest idealny dla początkujących i wprowadza Państwa krok po
kroku w świat wyplatania z trzciny cukrowej - bez żadnej wcześniejszej wiedzy. Podłużny koszyk jest idealny na
chusteczki do nosa, a na koniec można go spersonalizować, na przykład spryskując go kolorem lub nakładając
lakier ochronny

Przygotowanie laski
Oprócz zestawu rzemieślniczegoVBS "Handkerchief basket", do przycięcia trzciny na wymaganą długość
potrzebny jest tylko obcinak boczny lub mocne nożyczki.
Wiklina jest naturalnym materiałem tkackim pochodzącym z wnętrza palmy rattanowej. Jest stabilna, elastyczna i
idealnie nadaje się na kosze.

https://www.vbs-hobby.pl/vbs-zestaw-do-rekodziela-z-trzciny-rattanowej-koszyk-na-chusteczki-a361765/


Wyplatanie kosza
Proszę wyplatać koszyk krok po kroku zgodnie z załączoną instrukcją. Proszę pamiętać o równomiernym
prowadzeniu trzciny, aby kształt koszyka na chusteczki był czysty i stabilny. Proszę się nie spieszyć - spokojna
praca, zwłaszcza podczas wyplatania, gwarantuje piękny efekt.

Proszę spryskać wiklinowy koszyk kolorem
Przed zabarwieniem wyplatanego koszyka należy sprawdzić, czy jego powierzchnia jest sucha i wolna od kurzu i
tłuszczu. Tylko wtedy kolor będzie przylegał równomiernie i zapewni czyste wykończenie.
Najpierw należy zdjąć pokrywkę, a następnie głowicę rozpylającą pojemnika z farbą. Pod spodem znajduje się
pierścień zabezpieczający, który należy ostrożnie usunąć nożyczkami lub spiczastym przedmiotem. Następnie
należy założyć głowicę rozpylającą i pokrywkę.
Proszę energicznie potrząsać pojemnikiem ze sprayem przez około 3 minuty, aby kolor dobrze się wymieszał.
Spryskać kosz równomiernie ze wszystkich stron. Najlepiej pracować w kilku cienkich warstwach.
Farba jest pyłosucha po ok. 3 minutach i całkowicie sucha po ok. 30 minutach. Dokładny czas schnięcia zależy od
grubości warstwy i temperatury otoczenia.

Dodatkowa ochrona Państwa kosza wiklinowego
Jeśli Państwo sobie tego życzą, można również pokryć koszyk na chusteczki lakierem do koszyków i trzciny.
Chroni to materiał, sprawia, że powierzchnia jest bardziej odporna i zapewnia, że mogą Państwo cieszyć się swoim
domowym koszykiem wiklinowym przez długi czas.

Mają Państwo ochotę wykonać swój własny koszyk na chusteczki z wikliny? W takim razie proszę odkryć VBS
Zestaw do rękodzieła "Koszyk na chusteczki" oraz pasujące kolory i farby znajdą Państwo w naszym sklepie
internetowym. Proszę rozpocząć kolejny projekt rzemieślniczy i wprowadzić kreatywny porządek do swojego domu
dzięki domowym wyrobom z wikliny.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

28968 VBS Zestaw do rękodzieła z trzciny rattanowej "Koszyk na chusteczki" 1

755276-35 edding 5200 "Permanent spray", jedwabiście matowySzlachetny mauve 1

659444 Lakier do koszy i trzciny, 100 ml 1

970020 Kuter boczny VBS 1

VBS Zestaw do rękodzieła z trzciny
rattanowej "Koszyk na chusteczki"

52,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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